
 

 
C2 General 

DODATEK č. 4 
k Smlouvě o umístění technologie č. CBOZEG, SAC 9774 ze dne 5.6.2003, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 26.9.2003, Dodatku č. 2 ze dne 7.6.2005 a Dodatku č. 3 ze dne 

1.4.2007 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

 

Vantage Towers s.r.o. 

zastoupena: Mgr. Lenkou Hrdličkovou, LL.B. na základě pověření   

se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4  

zapsaná v OR: vedeném Městským soudu v Praze pod sp. zn. C330005 

bank. spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 

č. ú.: 2552920103/2600 

IČO: 09056009 

DIČ: CZ09056009 

 

(dále jen „majitel“) 

 

a 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem ZSMV 

IČO:  67779999 

DIČ:  CZ67779999 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu:  30320881/0710                  

 

(dále jen „provozovatel“) 

 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“)  

ke Smlouvě o umístění technologie č. CBOZEG, SAC 9774 ze dne 5.6.2003, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 26.9.2003, Dodatku č. 2 ze dne 7.6.2005 a Dodatku č. 3 ze dne 1.4.2007, 

(dále jen „Smlouva“) tohoto znění:  

 

II. 

Předmět Dodatku a prohlášení smluvních stran 

 

Provozovatel tímto potvrzuje, že je mu na základě obdrženého oznámení známo, že k datu 

1. 9. 2020 vstoupila do práv a povinností majitele ze Smlouvy v důsledku rozdělení 

odštěpením a sloučení části jmění rozdělované společnosti namísto společnosti Vodafone 

Czech Republic a.s. společnost Vantage Towers s.r.o. jakožto její právní nástupce. Aktuální 

označení provozovatele a majitele proto zní tak, jak jsou označeny strany tohoto Dodatku. 

 



 

 
C2 General 

Předmětem Dodatku je prodloužení doby trvání smluvního vztahu, stanovení nájemného 

za umístěný anténní systém základnové stanice IZS PEGAS a stanovení výše nákladů za 

odběr elektrické energie. 

 

III. 

 

1) Čl. 4. Smlouvy „Sjednaná doba pro umístění technologie“ se dnem účinnosti Dodatku ruší 

a nahrazuje následujícím zněním: 

„Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 5. 6. 2028. Tato doba se automaticky 

prodlužuje o 3 (tři) následné doby, každá doba v trvání 5 (pěti) let, pokud některá 

ze smluvních stran nedoručí do 90 (devadesáti) dnů před začátkem následné doby druhé 

smluvní straně písemné oznámení, že prodloužení smlouvy odmítá.“ 

2) Nájemné za umístěný anténní systém specifikované v čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy se dnem 

účinnosti Dodatku stanovuje jako nájemné v místě a čase obvyklé ve výši 73.400,-Kč/rok, 

bez příslušné sazby DPH. 

3) Výše nákladů za odběr elektrické energie se účinností Nařízení vlády č. 298/2022 Sb. 

(dále jen „Nařízení“) stanovuje technickým výpočtem jako násobek štítkového příkonu 

zařízení, Nařízením zastropované neregulované ceny elektrické energie a regulované části 

ceny elektřiny a příslušného počtu hodin a dní v kalendářním roce. K této částce bude 

připočtena příslušná sazba DPH. 

1,7 kWh (průměrný příkon) x 6,60 Kč/kWh (součet aktuální výše Nařízením zastropované 

neregulované ceny elektrické energie a regulované části ceny elektřiny) x 24 (hodin) 

x 365 (dní) = 98.287,20 Kč, bez příslušné sazby DPH. Výše nákladů za odběr elektrické 

energie bude odpovídat ceně za jakou byla majitelem od dodavatele energie nakoupena.  

Pro vyloučení pochybností platí, že Nařízením zastropovaná část neregulované ceny 

elektrické energie platí pouze po dobu platnosti a účinnosti Nařízení, proto se částka 

uvedená v předchozím odstavci bude po skončení platnosti prostředků sloužící k řešení 

mimořádné situace na trhu s energiemi měnit.   

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti. 

2) Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 

obdrží majitel a dva provozovatel. 

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních, 

přičemž platí datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

není-li uvedeno v Dodatku jinak. Uveřejnění tohoto Dodatku, Smlouvy a všech 

předcházejících Dodatků zajistí v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů provozovatel. 

4) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 



 

 
C2 General 

 

 

        Praha …………………                                          Praha ………………… 

  

        Za majitele:        Za provozovatele: 

 

 

 

 

 

  …………………………………….           ……………………………………. 

Mgr. Lenka Hrdličková Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA,  

na základě pověření 

                          

ředitel 

    Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

  

 

 

 

  

 

 


